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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Remont jezdni ulicy Poznanskiej w Steszewie z materiatu Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 2

Pytanie 2

W zatgczonej dokumentacji technicznej nie ma informacji dotyczacej kategorii ruchu KR.
Prosimy o podanie kategorii ruchu KR przedmiotowej inwestycji.

Parametr KR jest niezbedny w doborze mieszanek mineralno-asfaltowych oraz ewentualnego
wzmocnienia konstrukcji drogi.

Odpowiedz
Ruch KR3

Pytanie 3

Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST odno$nie materiatow (kruszywo, asfalt, wypetniacz)
oraz wymagan w stosunku do warstwy Scieralnej, wigzacej i podbudowy i powotanie na aktualnie
obowigzujgce dokumenty techniczne:

WT2 2014 — czes$¢ | Mieszanki mineralno-asfaltowe

WT2 2016 — czes¢ Il Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych.

Wymagania przedstawione w SST sg nieaktualne i zostaly wycofane ze wzgledu na zawarte w nich
btedny. Powotujgc sie na zapisy SST wykonawca nie bedzie mogt wystawi¢ dokumentu DWU (t].
Deklaracja Wiasciwo$ci Uzytkowych), a co za tym idzie w my$!| przepiséw prawa budowlanego
produkty oparte na wycofanych wytycznych nie bedg spetnialy wymagan dla produktéw budowlanych.

Odpowiedz
Wprowadzono zmiany w zapisach SST. Poprawiony zalgcznik dostepny jest na stronie
Zamawiajgcego.

Pytanie 4

Prosimy o jednoznacznie okre$lenie rodzaju mieszanek mineralno-asfaltowych do warstwy $cierainej,
wigzgcej i podbudowy w zakresie uziarnienia i rodzaju lepiszcza, poniewaz przedstawione dokumenty
SST, TER i PW podajg rozne rodzaje MMA.

Odpowiedz
Wprowadzono zmiany w zapisach SST. Poprawiony zatgcznik dostepny jest na stronie
Zamawiajgcego.

Pytanie 5

Prosimy o umozliwienie zastosowania do warstwy podbudowy betonu asfaltowego o uziarnieniu do 22
mm (AC 22 P). Pozwoli to na zréznicowanie uziarnienia pomiedzy warstwami podbudowy i wigzace;.
Efektem tego bedzie poprawa szczepnosci miedzywarstwowej, a tym samym wspotpracy pomigdzy
warstwami konstrukcyjnymi, czego efektem bedzie wzrost trwato$ci (nosnosci) catej konstrukciji
nawierzchni.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.



Pytanie 6

Zatgczony przedmiar robét jest na remont odcinka jezdni ul. Poznanskiej o diugosci 165mb, natomiast
zamieszczona dokumentacja jest na 560mb. Ze wzgledu na sposéb rozliczenia prosimy o
jednoznaczny opis przedmiotu zamoéwienia. Prosimy o zaznaczenie na planie sytuacyjnym poczatek i
koniec odcinka, na ktéry zostat ogtoszony przetarg.

Odpowiedz
Przetarg obejmuje odcinek ul. Poznanskiej od ul. Andrzejewskiego do ul. Skorupki. W zatgczniku
mapka pogladowa.

Pytanie 7

Czy obrzezal/krawegzniki obramowujgce elementy zagospodarowania pasa drogowego podlegajace
regulacji wysoko$ciowej (dojscia do furtek, zjazdy, chodniki, itp.) sg réwniez przewidziane do
regulacji? Jesli tak prosimy o podanie ilosci i pozycji w jakiej Oferent ma to uwzglednic.

Odpowiedz
Nie sg przewidziane.

Pytanie 8

Czy chodnik bitumiczny przylegajgcy bezposrednio do remontowanej nawierzchni ul. Poznanskiej (od
km 0+410 do km 0+553,16) jest przewidziany do frezowania? Jesli tak, to prosimy o umieszczenie
dodatkowej pozycji z doktadnym zakresem roboét.(podanie powierzchni gtebokoséci etc.)

Odpowiedz
Zakres prac nie obejmuje tego elementu.

Pytanie 9

Czy Zamowienie obejmuje rowniez zmiane (regulacje) niwelety chodnika w otoczeniu regulowanych
elementow zagospodarowania pasa drogowego (dojécia do furtek, zjazdy)? Jeéli tak prosimy o
podanie dokitadnej ilosci i pozycji w ktorej Oferent ma to wycenié.

Odpowiedz
Zakres prac nie obejmuje tego elementu.

Pytanie 10
Prosimy o podanie miejsca wywozu materiatu z frezowania.(adres lub na jakg odlegto$¢ ma byé
wywieziony).

Odpowiedz
Oczyszczalnia Sciekoéw, Witobel, ul. Diuga.

Otrzymuja;
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